
Formandsberetning til generalforsamlingen den 12. oktober 2023 

 

Torsdag den 27. oktober efter afholdt generalforsamling konstituerede bestyrelsen sig som følger: 

Kirsten har stået for at lægge alle matcher ind på Golfbox. Kirsten og Irene har stået for maden. Ulla 

fortsatte som kasserer, Karin fortsatte som sekretær og jeg lod mig hverve som formand.  

Hjælperne blev ved samme lejlighed fordelt. Hjælpere i 2023 har været  

Hanne Christensen 

Karen Bøje 

Doris Tofterup 

Birgit Brunsgård 

Alice Solveig Nielsen 

 

Matchplanen blev udarbejdet som året før med ganske få undtagelser.  

Ligesom sidste år anførte vi i opstartsbrevet til Morgenfruerne, at det var muligt kun at gå 9 huller i 2023. 

Hvis dette var et ønske, skulle man give besked til en fra bestyrelsen ved opstart af sæsonen, så turneringen 

kunne planlægges bedst muligt. – Der har ikke været nogen, som ønskede kun at spille 9 huller i 2023.  

Vi ændrede tidspunkt for tilmelding til torsdagsmatch til tirsdag kl 12,00. Det skyldes dels at Golfklubben så 

har mulighed for at åbne op for tider til øvrige medlemmer og ikke mindst til andre betalende spillere 

udefra, men det er også rart for bestyrelsen at der er lidt mere tid til at lave match og få udskrevet 

scorekort. Kontoret har været glad for den nye tilmeldingsfrist men det har i perioder været en stor 

udfordring at være turneringsleder fordi der er flere som ikke får meldt sig til tiden og det er altså ret bøvlet 

at skulle eftertilmelde og udskrive nye scorekort. Det er især tidskrævende ved holdmatcher. Derfor en 

opfordring til at overholde de gældende frister.   

 

Vi er i skrivende stund 61 medlemmer mod 58 sidste år. Vi har med glæde taget imod nye medlemmer, – 

velkommen til jer, vi håber I er faldet godt til. 

 

 Vi startede sæsonen den 13. april med en 9-huls match og efterfølgende brunch. 48 medlemmer deltog i 

matchen – og efterfølgende brunch. 

 

 Vi har i år haft 3 hyggematcher med Seniorherrerne – den første var: den 10. maj, hvor 72 deltog –27 fruer 

og 45 herrer. 

Den 29. juni gik turen til Kaj Lykke i Bramming, hvor 66 deltog – 29 fruer og 37 herrer. 



Den 3. august, hvor 65 deltog – 30 fruer og 35 herrer. Dejligt, at så mange bakker op om disse 

hyggematcher.  

Vores egen udflugt gik til Ribe den 4. maj. 38 deltog i matchen med spisning bagefter  

 Den 14. august havde vi venskabsmatch med Skærbæk Mølle i Ølgod. 54 spillere i alt, mod 45 sidste år, 

heraf 31 fra Varde og 23 fra Ølgod (sidste år 12 fra Ølgod). Vi havde en rigtig hyggelig golfrunde med 

efterfølgende fællesspisning, sang  og historier.  

 

Den 24. august blev der afholdt pokalmatch med 38 deltagere. Pokalen blev vundet af Gunhild Eskildsen. 

TILLYKKE.  

Den 6. september var der Jydepottematch mod Give i Varde. Det var seniorherrerne, der stod for matchen. 

Der var tilmeldt 107, heraf 39 fra Give og 68 fra Varde. Varde vandt Jydepotten. Varde har nu vundet 12 

gange og Give 11 gange.  

Vejrmæssigt har det været en fantastisk sæson. Der er ikke blevet slidt meget på regntøjet og banen har 

været virkelig fin. 

I 2022 lavede vi en forsøgsordning, hvor vi kun spillede fra hullerne 1, 15 og 18. Det var for at undgå at 

komme ud på de huller, som ligger længst væk, da flere og flere meddelte, at de havde problemer med at gå 

ud på de hullerne længst væk. Forsøgsordningen blev så godt modtaget, at vi forestillede os at fortsætte på 

den måde.  

Men sådan skulle det så ikke gå. Inden vi kom i gang i 2023 fik vi besked fra golfklubben om at bruge helt 

bestemte starthuller ved baglæns gunstart alt efter hvor mange deltagere vi er. Det betød at vi igen måtte 

have fat i listen over dårligt gående og prøve at tilgodese dem med start på 1,15 og 18. Nogle har valgt at 

leje en bil, så alt i alt er det gået  

 

Bespisning efter matcherne har været udfordret på mange parametre i den forgangne sæson. Uden at 

komme det nærmere vil jeg byde den nye restauratør velkommen og jeg vil håbe at vi alle vil støtte op om 

vores restaurant så det bliver muligt fortsat at kunne købe mad og drikke og hygge os efter runden. 

 

Der er i år 2 bestyrelsesmedlemmer på valg. Jeg håber, vi får valgt 2 nye medlemmer og 1 suppleant og 5 

medhjælpere, så klubben kan forsætte næste år. Jeg vil sige tak til alle medhjælpere og bestyrelsen for godt 

samarbejde i det forløbne år. 

 

Anna Marie Jakobsen 


